20 videlicet quod domus Hospitalis habeat et retineat sibi omnes 
decimas hereditatis sue de Agello illius scilicet hereditatis quam 
modo habet in Agello et eius territorio, ita quod dominus Garsia 
archidiaconus et successores sui in prefatis decimis nichil acci-
piat. Habeat etiam prefata domus de residuis decimis de Agello 

25 I kaficium frumenti singulis annis in perpetuum quod donet ei 
dictus Garsias archidiaconus et successores sui. Si vero domus 
Hospitalis terram aliquam preter hanc quam modo habet in 
Agello contigerit adipisci in ea quidem habeat dictus archidia-
conus medietatem decimarum sicut in instrumento inde com- 

30  posito continetur, quod quidem instrumentum inter dominum 
P. episcopum Cesaraugustanum quondam et domus Hospitalis 
super decimis omnibus fuit factum. 

Et dominus Garsias archidiaconus Darocensis habeat integre 
omnes decimas regalium de Cabannis preter pectam sive que- 

35  stiam sive servitium aliquod extraordinarium, et preter furnum 
vel furnos et exercitum sive hostem vel cabalgatam et horum 
redemptionem, in quibus nichil accipiat Garsias archidiaconus 
aut sui. Habeat etiam dictus Garsias decimas omnes termini de 
Cabannis, quem terminum homines Almunie de Cabannis exco- 

40  lunt vel excoluerunt seu laborant, salvo in omnibus prefatis 
capitulis iure episcopi seu directo, salvo etiam iure archidia-
coni et eorum successorum quo ad quartam episcopi. Si quod 
vero instrumentum vel instrumenta contra capitula superius 
comprehensa inventum fuerit vel inventa iuribus careat quando 

45  ad presentia capitula hoc instrumento in suo robore duraturo. 
Si quidem alterutra partium huic compositioni contraierit pre-
missa monitione alteri parti D aureos persolvat, hac composi-
tione nichilominus valitura. 

Horum autem omnium testes sunt: D. Gombaldus prior, 
50 D. Giraldus archidiaconus, D. Petrus Bertrandi, D. Berengarius 

sacrista, D. Petrus Sancii, D. Bernardus Bou; de fratribus 
D. Ferrarius comendator sancti Petri, D. frater Dominicus Os-
censis, D. frater Petrus de Torres, D. frater Iohannis de Grise-
nich, D. Dominicus archipresbiter, D. Ennechus Garcez. 

55  Actum est hoc mense octobris, sub era m.cc.l. 
Sig  num Sancii qui hoc scripsit. Sig  num Gombaldi prio-

ris. Sig  num Fortunii archidiaconi.- Sig  num Giraldi archi-
diaconi. Sig  num P. archidiaconi. Sig  num Berengarii sa-
crista. Sig  num Petri Sancii. Sig  num B. Bovis. Sig  num 

60 Ferrarius comendator sancti Petri. Sig  num Dominicus Oscen- 
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sis.— Si  num frater Petri de Torres.— Sig  num fratri Iohan-
nis de Grisenich. Sig  num G. Botet iudex ordinarius in vicaria 
Ilerdense subscribo. A. de Epila, E. Garcez.